בטוחני כי רשות הרישוי תביא בחשבון את האמור בגזר הדין ואת טענותיו של הנאשם כי רישיונו נלקח ממנו על ידי המשטרה בסמוך לאחר האירוע. מובהר בזאת כי אינני מביע כל עמדה לגופו של עניין וההחלטה תינתן על ידי הרשות המקצועית המוסמכת ובמידת הצורך ניתן יהיה לפנות בעתירה לביהמ"ש לעניינים מנהליים.

הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.